
理学療法士講習会「触察手技の基本(股関節編) 」 の開催中止のお知らせ 

 日頃より愛知県理学療法学会の運営に多大なるご理解とご協力を賜り、心よ

りお礼を申し上げます。 

 この度、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者の健康

と安全を考慮して、9 月 5 日に実施を予定しておりましたセミナー番号 24450

理学療法士講習会「触察手技の基本(股関節編)」の開催中止を決定いたしました。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。  

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明の点がございましたら、下記までお問合せをお願いいたします。 

               

 

※ 問合せ先 ※ 

特定非営利活動法人 愛知県理学療法学会事務局 

Email : office@aichi-npopt.jp 

担当：教育研修部長 瀧 昌也 

 

 

 

 


